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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 30,28 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 123 POL20040924  GOLEC          Bartosz    MLU KS VICTORIA JAROCIN    0 29 49 
   2 110 POL20040622WLZAJKOWSKI      Jakub      KLT C KONIN                0 00 00   
   3 114 POL20040114  KUSIAK         Arkadiusz  LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 00 00   
   4 100 POL20040704  SZULIK         Mikołaj    KK ŻORY                   0 00 00   
   5 131 POL20040429  CIECIOR        Łukasz     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
   6 179 POL20040505  MATCZAK        Marek      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
   7 200 POL20050106  KIJ            Piotr      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
   8 125 POL20040117* J ĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN    0  00 00   
   9 130 POL20040129  BASI ŃSKI       Aleksander AZS WRATISLAVIA MITUTOYO  0 00  00   
  10 118 POL20040412  WALOSZEK       Michał     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 00   
  11 121 POL20060227  SUŁOT          Bartosz    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  0 00 00   
  12 102 POL20040912  PRAXMAJER      Tadeusz    GRU PA KOLARSKA PIAST SZCZ 0 00 00   
  13 103 POL20050627  ŁUKÓW          Jan        UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 00 00   
  15 152 POL20040815* SKOWRO ŃSKA     Martyna    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 0 0   
  16 108 POL20040309  DŁUGOSZ        Bartosz    KKS  CIECHANÓW             0 00 06   
  17 109 POL20040904WLWAWRZYNIAK     Patryk     KLT C KONIN                0 00 09   
  18 115 POL20040809  OLESIAK        Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 00 17   
  19 122 POL20060930  BRYŁKA         Bartosz    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  0 00 17   
  20 117 POL20041026* ZATO Ń          Joanna     MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 00 19   
  21 119 POL20040427  SARNOWSKI      Daniel     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 24   
  22 113 POL20040319 LTRZOPEK        Kacper     MLK S BURGHARDT RASZKÓW    0 00 35   
  23 111 POL20041208WLWALIMIAK       Konrad     KLT C KONIN                0 00 40   
  24 101 POL20040228* JANISZEK       Angelika   M-G LKS KWISA LUBAŃ        0 01 12   
  25 106 POL20040407* POPEK          Klaudia    UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 01 42   
  26 105 POL20050101* WOJTASZCZYK    Nadia      UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 03 46   
  27 116 POL20050607  KOZŁOWSKI      Hubert     MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 05 52   
  28 104 POL20051104* URYASZ         Amelia     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 09 15   
     132 POL20040112* D ĄBROWSKA      Julia      wycofany/abandone       
 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 29 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                                                                                                                           
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 

 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 123 POL20040924  GOLEC          Bartosz    MLU KS VICTORIA JAROCIN    0 54 07 
   2 110 POL20040622WLZAJKOWSKI      Jakub      KLT C KONIN                0 00 00   
   3 114 POL20040114  KUSIAK         Arkadiusz  LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 00 00   
   4 100 POL20040704  SZULIK         Mikołaj    KK ŻORY                   0 00 00   
   5 131 POL20040429  CIECIOR        Łukasz     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
   6 179 POL20040505  MATCZAK        Marek      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
   7 200 POL20050106  KIJ            Piotr      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
   8 130 POL20040129  BASI ŃSKI       Aleksander AZS WRATISLAVIA MITUTOYO  0 00  00   
   9 118 POL20040412  WALOSZEK       Michał     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 00   
  10 108 POL20040309  DŁUGOSZ        Bartosz    KKS  CIECHANÓW             0 00 06   
  11 125 POL20040117* J ĘDRZEJAK      Milena     MLUKS VICTORIA JAROCIN    0  00 15   
  12 121 POL20060227  SUŁOT          Bartosz    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  0 00 17   
  13 102 POL20040912  PRAXMAJER      Tadeusz    GRU PA KOLARSKA PIAST SZCZ 0 00 28   
  14 115 POL20040809  OLESIAK        Bartosz    MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 00 31   
  15 111 POL20041208WLWALIMIAK       Konrad     KLT C KONIN                0 00 40   



     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW  – DROSZEW                                                                       
 

XXVI OGÓLNOPOLSKI WY ŚCIG KOLARSKI 1-3.-07.2016  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                           

impreza dofinansowana przez samorząd województwa wielkopolskiego                               

Kategoria Żak i oznaczona * Kategoria Żaczka                                                                               
2 etap 2 lipca 2016 Ludwików 15 km 1 okrążenie 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                       http://godlewski-sport.cba.pl/ 
 

2 

  16 109 POL20040904WLWAWRZYNIAK     Patryk     KLT C KONIN                0 00 49   
  17 113 POL20040319 LTRZOPEK        Kacper     MLK S BURGHARDT RASZKÓW    0 01 12   
  18 119 POL20040427  SARNOWSKI      Daniel     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 01 26   
  19 101 POL20040228* JANISZEK       Angelika   M-G LKS KWISA LUBAŃ        0 01 45   
  20 103 POL20050627  ŁUKÓW          Jan        UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 02 29   
  21 152 POL20040815* SKOWRO ŃSKA     Martyna    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 02 3 1   
  22 122 POL20060930  BRYŁKA         Bartosz    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  0 04 19   
  23 117 POL20041026* ZATO Ń          Joanna     MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 04 59   
  24 106 POL20040407* POPEK          Klaudia    UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 07 17   
  25 105 POL20050101* WOJTASZCZYK    Nadia      UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 09 22   
  26 116 POL20050607  KOZŁOWSKI      Hubert     MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 10 33   
  27 104 POL20051104* URYASZ         Amelia     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 15 02   
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie  
 1    MLUKS VICTORIA JAROCIN    
 2    KLTC KONIN                
 3    LUKS TRÓJKA PIASECZNO     
 4    KK ŻORY                   
 5    LKS ZIEMIA OPOLSKA        
 6    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 
 7    AZS WRATISLAVIA MITUTOYO  
 8    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
 9    KKS CIECHANÓW             
10    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  
11    GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZ 
12    MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 
13    MLKS BURGHARDT RASZKÓW    
14    M-GLKS KWISA LUBA Ń        
15    UKS TOSZECKA GRUPA KOLARS 
 


